
2,736,214,953

5,033,864

1,011,028

812,088,987

10,823,542

13,367,244

124,263,075

551,532,185

97,730,163

125,438,526

121,822,325

147,363,384

40,049,602

146,020,931

100,674,400

57,160,062

98,344,546

206,415,833

20,351,157

55,490,515

1,061,623,212

4,426,830

1,010,131

764,659,722

10,079,752

7,308,892

86,983,199

10,883,750

70,851,446

6,725,845

19,398,479

98,929

1,029,951

6,744,312

41,675,610

4,678,426

165,260

45,981

9,433,822

15,422,875

1,200,349,684

83,146

897

47,123,845

743,790

5,590,069

37,051,160

538,931,688

23,626,612

118,540,306

96,544,669

115,492,996

38,553,345

97,427,435

56,326,421

              －

3,649,590

4,407,143

7,855,164

8,401,408

145,163,445

236,222

              －

296,981

              －

16,757

4,472

1,250,183

32,646

81,041

5,779,702

6,542,723

69,784

9,369,988

373,690

34,005

8,721,273

93,871,142

669,485

17,813,351

177,931,843

31,585

              －

2,477

              －

451,087

223,466

222,023

3,178,388

72,588

22,769

25,130,193

21,865

3,875,649

17,382

50,640,637

64,449,406

26,998,413

2,179,443

414,472

240,463

240,463

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

149,672,722

15,618

              －

5,962

              －

439

778

244,541

41,071

18,746

76,706

98,543

374,657

28,603,547

2,281,297

1,806,994

21,359,017

81,093,154

213,243

13,438,409

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 9月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表總計含依據「勞動部辦理113年花蓮縣轄區內受0403震災影響投保單位保險費補貼要點」補貼金額1,233,584元無細項分類，故細項加總容與總計不合。

中華民國113年11月14日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


